
COPIA 

C O M U N E DI T A R S I A 

87040 (Provincia di Cosenza) 

DETERMINA SERVIZIO 

SOCIO-CULTURALE 

 

N.233 Reg. Gen.                                                                                              N.43 Reg. di servizio 

Del 12-06-2020                                                                                                 Del 12-06-2020 

OGGETTO: IMEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO IN FAVORE DELLA 

SCUOLA PARITARIA SAN FRANCESCO DI PAOLA. L.R. 27/85 ART. 17. PIANO DI 

RIPARTO FINANZIARIO PER SERVIZIO MENSA E.F. 2019. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il provvedimento del Sindaco n. 2497 del 10/07/2014, con il quale veniva conferito 

l’incarico di Responsabile del Servizio Socio-Culturale, con attribuzione dei poteri gestionali di 

cui all’art. 107 commi 2 e 3 del D. Lgs. 267/2000; 

VISTA la nota della Regione Calabria Prot. N.151845 del 05.05.2020 ad oggetto: L.R. 27/85 art. 

17. Piano di riparto finanziario per servizio mensa E.F. 2019. Comuni della provincia di Cosenza - 

Comunicazione liquidazione contributo E. F. 2019, assunta al Prot. dell’Ente n. 3033 del 12-05-

2020. 

DATO ATTO che con Delibera di Giunta Regionale n.315 del 22.07.2019 Approvazione piano 

diritto allo studio anno 2019 – contributi per il servizio mensa e Decreto n. 4838 del 28/04/2020 è 

stata liquidata a codesto Comune la somma complessiva di €.1.466,30 così ripartita: 

a) Scuola Paritaria SAN FRANCESCO DI PAOLA €.765,60 

b) Scuole materne Statali €.448,14 

c) Scuole medie €.252,56 

VISTO che necessita impegnare tali somme, imputate sul capitolo 2040 del bilancio 2020/2021; 

RICHIAMATA la rendicontazione dei pasti forniti per il servizio mensa scolastica anno scolastico 

2019-20 presentata dalla scuola paritaria San Francesco di Paola sita nel territorio comunale in via 

San Francesco di Paola assunta al prot. dell’ente n. 3546 del 09-06-2020; 

DATO ATTO che necessita liquidare, in favore della scuola materna non statale (paritaria) San 

Francesco di Paola, il contributo concesso dalla Regione Calabria in virtù del servizio effettuato 

nell’ambito del diritto allo studio anno 2019. 

RICHIAMATO il modello dei flussi finanziari; 

ACQUISITO il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario; 

VISTO il regolamento di contabilità; 



Data 15-06-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 

F.to Dott. Manlio Nardi 

PER LA REGOLARITA’ FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole 

PUBBLICAZIONE 

Copia della presente: 

è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente n.  dal 16-06-2020 e così per 15 gg. 

consecutivi. 

          IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

F.to A.S. Carlo Sicilia 

VISTO l’art.184 del D.Lg.vo n.267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 

DI liquidare per le ragioni di cui alla premessa la somma spettante di € 765,60 imputata sul 

cap.2040 Bilancio provvisorio 2020 esercizio finanziario 2020/21 quale contributo concesso 

dalla Regione Calabria per il servizio mensa scolastica -esercizio finanziario 2019 alla Scuola 

materna non statale San Francesco di Paola, sita in via San Francesco di Paola Tarsia; 

DI comunicare la presente al Responsabile del Servizio finanziario dell’Ente per il controllo, la 

contabilizzazione e trasmissione al tesoriere così come previsto dall’art. 185 comma 3 del D. Lgs. 

267/2000. 

                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                                          SOCIO-CULTURALE 

                                                                                                           F.to A.S. Carlo Sicilia 

 

 

 

 

 

 

Data 15-06-2020 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SOCIO-CULTURALE 

               F.to A.S Carlo Sicilia 

PER LA REGOLARITA’ 
TECNICA 

Si esprime parere favorevole 


